
2023. aastal korraldasime Tallinnas discgolfi Euroopa meistrivõistlusi ja
tõestasime, et meie korraldusoskused vastavad Euroopa tipptasemele.
Järgmiseks võtsime ette maailma vallutamise ehk maailma karikasarja etapi.
Seadsime 2024. aasta suvel toimunud ürituse eesmärgiks viia korraldustase
nii kõrgeks, et meil oleks võimalik peale üritust istuda discgolfimaailma kõige
tähtsamatega laua taha ning teha neile ilma suurema veenmiseta selgeks, et
Tallinnas peaksid toimuma discgolfi maailmameistrivõistlused. Etteruttavalt
võime öelda, et plaan töötas!

DISCGOLFI MAAILMA
KARIKASARJA ETAPP 2024

ÜRITUSE ÜLESANDE PÜSTITUS

Lauluväljakul maailma karikasarja etapi korraldamine tähendas suurt
logistilist ja tehnilist väljakutset. Tuli ju ehitada tipptasemel 18-korviline rada
alale, kus tavaliselt discgolfi ei mängita.

Võistluse ettevalmistamisel tuli arvestada nii mängijate vajaduste kui ka
teleproduktsiooni eripäradega – raja kujundus, kaameranurgad ja
valguslahendused pidid looma parima võimaliku elamuse nii kohapeal kui ka
otseülekannetes. Turunduslahendused, mille loomisesse mitukümmend
partnerit oma aega ja vahendeid panustasid, pidid jääma silma huvilistele nii
Eestis kui mujal maailmas.

ÜRITUSE ELLUVIIMISE KIRJELDUS



Meie eesmärgid ei saanud mitte ainult täidetud, vaid kuhjaga ületatud.
Üritust külastas pea 13 000 pealtvaatajat, teleülekandeid vaatas Eestis ligi
60 000 inimest ning rahvusvaheliselt jõudsime miljoniteni. Meedia kajastas
sündmust laialdaselt nii Eestis kui välismaal ning tagasiside mängijatelt ja
publikult oli erakordselt positiivne – seda nimetati discgolfimaailma muutvaks
ja üheks parimaks võistluseks, mida eales korraldatud. Festivali formaat,
superstaaride mõõduvõtt ja üldine korraldustase tõid tunnustust ning täna
saame uhkusega öelda, et maailmameistrivõistlused on Eesti poole teel!

TULEMUS

Avatseremoonia osana korraldasime maailmas ainulaadse superstaaride
mõõduvõtu – sõelmängude formaadis tiimivõistluse, mis pakkus
pealtvaatajatele põnevust ja tippsportlastele uusi väljakutseid. Mängijate
hingetõmbepausidel vallutas lavalauad Karl-Erik Taukar Band, mis võttis jala
tatsuma ka kõige külmematel eestlastel.

Panustasime palju ürituse show-elementidesse – tutvustasime mängijaid
hiiglaslikel LED-ekraanidel ja tõime mängu ka pürotehnika. Mängijate sõnul
tundsid nad end kui tõelised superstaarid – see tähendab, et me täitsime
oma eesmärgi.
















